
*19int01217* 
*19int01217* 
Raadsbesluit Raadsbesluit startnotitie sportbeleid en sportbeleid ihkv bestuurlijke vernieuwing 

 

RAADSBESLUIT 

 

 

Registratienr:  19int01217 

Onderwerp:   startnotitie sportbeleid en sportbeleid ihkv bestuurlijke vernieuwing 

 

 

De raad van de gemeente Montferland; 

 

Gelezen het raadsvoorstel met stuknummer 19int01216, 

 

 

 

BESLUIT:  

 

In te stemmen met de startnotitie sportbeleid gemeente Montferland en de startnotitie sportbeleid 

i.h.k.v. bestuurlijke vernieuwing. 

 

 

 

 

 

’s-Heerenberg, 13 juni 2019 

 

De raad van de gemeente Montferland, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

drs. D. Berends  mr. P. de Baat MPM  

 


	RAADSBESLUIT

